PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

           1.   z dnia 19 czerwca 2015 r.
Szczecinek, dnia  22.06.2015 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek







Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  10/2015







Nr ogłoszenia BZP 146220-2015







z  dnia  17.06.2015 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych – sprzęt  

                 laparoskopowy.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Rozdz. V pkt. 2   
Czy spełnieniem powyżej wskazanego warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy 
i doświadczenia, będzie wykazanie przez Wykonawcę wykonanej z należytą starannością minimum 1 dostawy w okresie ostatnich 3 lat lub w okresie prowadzonej działalności w zakresie, gdzie przedmiotem zamówienia były dostawy narzędzi do chirurgii otwartej, a nie laparoskopowej jak wymaga Zamawiający oraz wartości brutto nie mniejszej niż oferowane.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6 poz. 1-3    
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania klipsów polimerowych pakowanych po 4 i 6 szt w zasobniku do wyboru przez Zamawiającego. Klipsy pakowane po 4 szt w zasobniku generują mniejsze koszty 
w przypadku jeżeli procedura wymaga zastosowania mniejszej ilości klipsów.

Odpowiedź:
Zamawiający: oczekuje klipsów pakowanych po 4 sztuki
Pytanie 3 – dot. SIWZ, wzór umowy, § 5 ust. 2
Wnosimy o modyfikację zapisu w/w ustępu na: „W rażących i zawinionych przez Wykonawcę  przypadkach nie wykonania lub nieterminowego wykonania postanowień umowy, Zamawiający będzie uprawniony do jej natychmiastowego rozwiązania, z wyłączeniem sytuacji, gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym § 6 pkt.1 , po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania zobowiązania.
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę na zmianę zapisów umowy
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trokarów z płynnym zaworem odcinającym – „insuflacja, stop, desuflacja”? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 3 
Czy Zamawiający oczekuje aby górna obręcz w kolorze białym i składała się z podwójnej obręczy tzn. była podwójna, co ułatwia regulację bezlateksowego rękawa, dolna obręcz w kolorze zielonym?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednorazowego łamanego dissektora laparoskopowego do zabiegów wykonywanych z pojedynczego cięcia. Zagięcie części roboczej do 20° od pionu w połączeniu z 360° rotacją, o długości trzonu: 38cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 10/2015.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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